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Očím ses ztratil, ale v srdcích zůstaneš navždy.
Dne 9. ledna 2018 by oslavil 67 let
pan Jan Večerka zVyškova.
Dne 27. ledna 2018 vzpomeneme 3. výročí jeho
úmrtí.
Za vzpomínku děkují
maminka Kamila, bratr Otakar a Rudolf s rodi-
nami, Marie s rodinou.

Dne 24. ledna 2018 uplynuly 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Rambousek.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem zná-
mým děkují
Dagmar a Radim.

Dne 24. ledna uplynulo 5 let, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček, pradědeček 
panVáclav Nesvadba.
S láskou všichni vzpomínáme.

Neplačte, že jsem odešel, 
ten klid a mír mi přejte…
Dne 24. ledna uplynul smutný rok, kdy od nás
navždy odešel
pan Vítězslav Vincour zVyškova.
Dne 6. února 2018 by se dožil 66 let.
Z láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Kdo ji znal, vzpomene, kdo ji měl rád, nezapome-
ne.
Dne 24. ledna uplynulo 15 let, co nás navždy opus-
tila
paní Oldřiška Polanská.
S láskou vzpomíná
dcera Marcela s rodinou.

Dne 27. ledna to bude 6 roků, co nás opustila 
paní Stanislava Sedláčková.
Stále vzpomíná
manžel Josef s rodinou.

Dne 27. ledna 2018 vzpomeneme 5. výročí úmrtí
mojí drahé maminky 
paní Zdenky Leznarové, roz. Cikánkové, rodačky
ze Šaratic.
Vzpomíná na ni
dcera Dana a vnučky Bohdana a Jana.

Nic z toho dobrého a krásného, cos učinil, se neztra-
tí. Všechno zůstane.
Dne 28. ledna 2018 uplyne 20 let, co nás navždy
opustil
pan pplk. Ing. Vlastimil Lakomý z Ivanovic na
Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Poklekám k Tobě drahý synu… Pozvedám číš
plnou slz… V duchu Tě objímám… Boha prosím
a věřím, že spolu sejdeme se zas.
Dne 28. ledna by oslavil 36. narozeniny
Martin Zouhar „AMERYČA.“
S láskou a úctou stále vzpomíná
maminka a bratr s rodinou.

Dne 28. ledna 2018 uplynou 3 roky, co nás navždy
opustil
panVítězslav Hynšt.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a synové s rodinami.

Večer, když slunce zemi opustilo, Tvoje srdce se
navždy zastavilo. Odešel jsi tichou tmou, tiše,
s bolestí svou. Zavřel jsi oči, chtělo se Ti spát, aniž
jsi tušil, co to má znamenat. Nebylo Ti dopřáno
s námi být, nebylo léku, abys mohl žít. Jak tiše jsi
žil, tak tiše jsi odešel. Skromný ve svém životě,
tichý ve svých bolestech.
Dne 30. ledna si připomeneme 5. výročí úmrtí
pana Josefa Jelínka.

S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera s rodinou, syn s rodinou a sestra s rodinou.

Dne 30. ledna 2018 vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
pana Lubomíra Malého.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Chtěla bych touto cestou poděkovat  dvěma mužům

zVyškovska, kteří mi ve čtvrtek 18. ledna ve Lhotě poskytli
pomoc po mém nešťastném pádu. 
Za ochotu a obětavost moc děkuji.

Rádi bychom touto cestou poděkovali primáři Jiřímu Žákovi,
ošetřujícímu lékaři Lukáši Kyptovi, staniční sestře Martině

Šimkové, zdravotním sestřičkám a ostatnímu personálu ODN
ve Vyškově, kteří se vzorně starali o naši maminku, babičku
a prababičku paní Libuši Frydrychovou při jejím pobytu na

oddělení. Děkujeme za jejich trpělivost a ochotu, jakou
mamince poskytovali i za vzornou péči v jejím těžkém životním
období. Maminka bohužel zemřela, ale díky jejich přístupu byl

její život s nemocí kvalitnější a lépe zvládnutelný.
Celá naše rodina moc děkuje.
Dcery a synové s rodinami.

Dne 28. ledna oslaví
manželé Božena a Božetěch
Fürstovi ze Lhoty 
50 let společného života. 
K tomuto jubileu jim ze srdce
přejeme všechno nej… do dalších
let.
Dcera a syn s rodinami.

Věra Pecková (1945), Vyškov † 16. 1.

František Preisinger (1952) Letonice † 16. 1.

Ing. Ladislav Horák (1923), Vyškov † 17. 1.

Jaroslav Spáčil (1971), Drnovice † 20. 1.

Michal Molčan (1936), Kučerov † 21. 1.

Zdeňka Piňosová (1947), Bošovice † 21. 1.

Josef Křetínský (1942), Dražovice † 21. 1.

Miroslav Darmovzal (1947), Vyškov-Dědice † 21. 1.

Marie Štěrbová (1928), Hoštice-Heroltice † 21. 1.

Karel Bránka (1942), Vyškov † 22. 1.

Jaroslav Zamorski (1947), Letonice † 22. 1.

Opustili násBlahopřání
Dne 30. ledna 2018 tomu bude rok, kdy nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička
paní Jana Pavlovská.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Andrea a syn Zdeněk s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém živo-
tě, tichá ve svých bolestech. Nikdy nezapomeneme,
v našich srdcích dál s námi zůstáváš.
Dne 30. ledna 2018 vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí
paní Marie Klvačové z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera Marie s rodinou.

Dne 31. ledna by oslavila 90. narozeniny
paní Marie Zacpálková.
Zemřela 23. prosince 2012.
Všem, kteří jste ji znali, vzpomeňte prosím s námi.
Děkují
dcera Helena s rodinou.

Kytičku přineseme, svíčku Ti zažehneme, na Tebe
drahá sestřičko, nikdy nezapomeneme.
Dne 31. ledna uplyne 16 let, co nás navždy opustila
naše sestra
paní Pavla Kutláková, roz. Fajtlová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
sestry s rodinami.

Vzpomínky

POZVÁNKY DO MUZEA VYŠKOVSKA
Rádi bychom vás a vaše děti, vnou-

čata pozvali na doprovodný program
a aktivity, které jsme připravili k výsta-
vě Egypt dar Nilu:

TAJEMSTVÍ FARAONOVY HROBKY
aktivita pro rodiny s dětmi k výstavě

Egypt dar Nilu do 20. 2. 2018 Vydejte
se na cestu do starověkého Egypta!

Vyzkoušíte si práci egyptologa
a objevíte tajemství země faraonů.
Kufřík se vším, co k bádání potřebujete,
na vás čeká na pokladně Muzea Vyš-
kovska.

Pro rodiče s dětmi nabízíme objevi-
telský kufřík s doprovodnými aktivita-
mi k výstavě Egypt dar Nilu. Ve vari-
antách pro děti 6-10 let a 11-15 let.

K zapůjčení na pokladně muzea po
zakoupení vstupu na výstavu a složení
vratné zálohy 100 Kč.

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY 
A TVOŘIVÉ DÍLNY

Komentované prohlídky 2. února
2018 v 9.30 a v 16.00 hodin.

Tvořivé dílny 2. února 2018 v 10.15
a v 15.15 hodin.

Dějepisný kroužek ZŠ Nádražní 5
a Muzeum Vyškovska vás zvou na
komentovanou prohlídku výstavy
Egypt dar Nilu.

Mladí členové dějepisného kroužku
vás seznámí s jednou z největších civi-
lizací starověkého světa. Vydejte se
s nimi na cestu do starověkého Egypta!
Komentovanou prohlídku doplní také
tvořivá dílna, kde si budete moci vyro-
bit egyptskou čelenku, amulet pro štěstí
nebo zrestaurovat egyptský reliéf.

Vstupné na komentovanou prohlíd-
ku 50 Kč, snížené 25 Kč. Vstupné na
komentovanou prohlídku s tvořivou
dílnou 60 Kč, snížené 35 Kč.

Těšíme se na vaši návštěvu!

OSTATKY V RADSLAVICÍCH
Zveme vás na ostatky do Radslavic

v sobotu 10. února 2018 od 20 hodin
v sále kulturního domu. Hraje skupina
Blueski band.

SPOLEČENSKÝ PLES V RYCHTÁŘOVĚ
Moped Team Rychtářov si vás dovo-

luje pozvat na společenský ples dne 3.2.
2018. Hraje Impuls. Začátek ve 20
hodin. Vstupné 100 Kč.

MYSLIVECKÝ BÁL
Myslivecký spolek Haná – Vyškov zve

myslivce, kamarády a přátele myslivosti
na Myslivecký bál v pátek 9. února 2018
do Vojenského klubu VA Vyškov-Dědice.
Začátek ve 20 hodin. Vstupné 120 Kč,
k tanci a poslechu hraje Podboranka
a Kluci z Podboranky. Bohatá zvěřinová
a věcná tombola. Prodej vstupenek

s místenkou v Kojálu u pana Kotíka
a ve Vojenském klubu u p. Krejčí. Kon-
taktní osoba 604 601 088.

CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY 
V ZOO PARKU VYŠKOV

Zveme vás 25. 1. od 18 hod na před-
nášku MUDr. Pavla Béma, který nás
provede pohořím Cordillera Blanca
a podělí se s námi o autentické zážitky
ze zdolání nejvyšší hory Peru, Huasca-
ránu.Vstupné 40 Kč. Těšíme se na vaši
návštěvu.

Magické obrazce v poušti jako pra-
dávná poselství jiných civilizací. Safí-
rové vody Titicaca, nejvýše položeného
splavného jezera na světě. Fantastické
ledovcové štíty Cordillera Blanca
s načechranými sněhovými čepicemi
nejvyššího tropického pohoří na světě.
Huascarán. Pátý nejvyšší vrchol obou
amerických kontinentů a zároveň
neuhasitelná vzpomínka na největší
tragédii československého horolezectví:
Expedice Peru 1970... Nám dopřáli
bohové se v pořádku vrátit. Navíc
s vrcholem.

1. 2. Dominika Kobzová (Kolumbie)
Kolumbie se pozvolna otevírá ces-

tovatelům a rozhodně má co nabídnout.
Zasněžené andské vrcholy, nedotčené
karibské pobřeží, amazonská džungle,
pouštní oblasti, tajuplné archeologické
ruiny a dlážděná koloniální architek-
tura – pestrost země je to, co nejvíce
překvapí. Pryč jsou staré časy vlády
drogových kartelů, guerill a únosů.
Jediné, co vám v Kolumbii bude hrozit
dnes, je to, že se vám nebude chtít vrátit
domů. Vstupné 40 Kč. Těšíme se na vaši
návštěvu.

PLES VE HVĚZDLICÍCH
SK Hvězdlice vás srdečně zve na

sportovní plesánek, který se bude konat
na sále kulturního domu v Nových
Hvězdlicích v pátek 26. 1. 2018 od 20
hodin. K zábavě a tanci nám bude hrát
Radek Verner v doprovodu Martina Ver-
nera. Můžete se těšit na bohatou tom-
bolu. Vstupné 80 Kč.

HASIČSKÝ BÁL V NESOVICÍCH
SDH Nesovice ve spolupráci s obcí

Nesovice si vás dovoluje pozvat na
Hasičský bál dne 17. 2. 2018 od 20 hodin
v kulturním domě Nesovice. K poslechu
a tanci hraje skupina Vermona z Vraco-
va. Bohatá tombola, půlnoční překva-
pení. Vstupné 120 Kč v předprodeji, na
místě 150 Kč.

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU
Výbor TK Vyškov zve všechny členy

tenisového klubu Vyškov na řádnou val-
nou hromadu konanou dne 2. 3. 2018
v 17 hodin v salonku restaurace
U Kopinců.

Sportovec Vyškova 2017

Jednotlivci:
Tereza Cibulková (sport.

lezení – TJ Pustiměř, Saltic,
Beal) – 14. na MS, 1. na MČR
v lezení na rychlost, 12. místo
ve světovém rankingu
a reprezentantka v kategorii
juniorek, 2. na MČR ve šplhu
na laně v kat. žen

Dana Hyláková (triatlon –
individuální) – 19. na MS
v Olympijském triatlonu,
6. a10. na ME v Olympijském
triatlonu a Sprint triatlonu,
1. v ČP v kat. žen 55–59 let,
9. v ČP ve Sprint triatlonu
a Olympijském triatlonu
v absolutním pořadí žen

Marek Kalous (atletika –
AHA Vyškov) – 1. na MČR
v běhu na 800 m v hale,
6. na MČR, reprezentant ČR
v kat. dorostenců

Ladislav Kollár (fotbal –
MFK Vyškov) – brankářská
opora týmu „A“ mužů
vMoravskoslezské fotbalové
lize (3. nejvyšší soutěž v ČR)

Martin Kovář (ragby – JIMI
RC Vyškov) – kapitán extra-
ligového „A“ mužstva,
4. v extralize, reprezentant
ČR v kategorii mužů 

Ivana Králíková (judo – TJ
Sokol Dědice) - 3. na MS,
2x 3. na ME, 1. na MČR
a medailistka mezinárod.
turnajů v kat. masters

Martin Müller (nohejbal
– M.N.K. Silnice group
Modřice) – 1. na MČR trojic,
4. v extralize družstev, repre-
zentant ČR

Jiří Němeček (atletika –
AHA Vyškov a Hvězda Par-
dubice) – 4. na MČR v běhu
na 1 500 m, 6. na MČR v kro-
su - mílařů, 9. na MČR
v hale v běhu na 1 500 m,
úspěšné starty v extralize
v kat. mužů 

Dana Suchomelová (mod.
gymnastika – SK Trasko
Vyškov) - 3. na MČR (trojboj
náčiní), 2. na MČR v sestavě
s libovolným náčiním, me-
dailistka mezinárod. soutěží
v kategorii dorostenek

Milan Ševčík (futsal – SK
Amor Lazor Vyškov) – kapi-
tán, mnoholetý pilíř a vyni-
kající střelec týmu 2. ligy
v kat. mužů 

Vojtěch Šuba (judo – TJ
Sokol Dědice) - 3. na MČR,
1. na Přeboru ČOS, medai-
lista mezinárod. turnajů
v kat. ml. žáků

Tereza Urbanová (plavání –
Klub plaveckých sportů Vyš-
kov) – 1. na MČR na 400 m
VZ (volný způsob), 2. na
MČR na 800 m VZ a 3. na
MČR m znak v kategorii st.
žákyň, členka mládežnické
reprezentace ČR

Komise pro sport a tělovýchovu města Vyškova
vyhlašuje již 16. ročník tradiční městské ankety

Tipujte pořadí tří nejlepších a ve slosování anketních lístků
získáte zajímavou cenu!

Případně napište svůj tip:

 ...................................................................................................

.......................................................................................................

Kolektivy:
Atletický klub AHA Vyškov

– ml. žáci – 2. na MMaS,
1. na mistrovství Jihomorav-
ského kraje, 1. v Krajském
přeboru 

 JIMI Rugby Club Vyškov –
„A“ muži – 4. v extralize,
5 reprezentantů ČR 

Městský fotbalový klub Vyš-
kov – „A“ muži – po podzim-
ní části soutěže na 4. místě
Moravskoslezské fotbalové
ligy

Městský fotbalový klub Vyš-
kov – „U9“ mladší přípravka
– úspěšný účastník krajské
soutěže, vítěz okresní soutě-

že a celorepublikových tur-
najů

 SK Amor Lazor Vyškov -
futsal – muži  – 2. ve 2. lize
skupina východ, skončili jen
o stupínek od postupu do
nejvyšší soutěže v ČR, vytvo-
řili tak historický rekord
mužstev z okresu Vyškov

SK Trasko Vyškov – moderní
gymnastika – juniorky – 1. na
MČR ve společných sklad-
bách – dvojice a trojice, 1. na
všech soutěžích v ČR azahra-
ničí, kterých se tým zúčastnil 

Volejbal Vyškov – starší žáci
– 4. v nejvyšší krajské soutěži
– Krajském přeboru 

Pravidla ankety:
1. Určete vždy tři různé nejlep-

ší jednotlivce avždy tři různé
nejlepší sportovní kolektivy
města Vyškova za rok 2017
(k vybraným jednotlivcům
a kolektivům vepište číslice
1 až 3 za 1. až 3. místo).Každý
může hlasovat max. jednou.

2. Nemusíte tipovat pouze
nominované sportovce ako-
lektivy, ale můžete uvést jed-
notlivce a kolektiv podle
vlastního uvážení, včetně
zdůvodnění nominace. 

3. Vyhodnoceno bude 10 nej-
oblíbenějších sportovců -
jednotlivců a 5 sportovních
kolektivů podle vašeho hla-
sování.

4. Uvádějte pouze ty sportovce
a kolektivy, kteří v roce 2017
startovali za vyškovský
sportovní klub nebo spor-
tovce – jednotlivce s trvalým
bydlištěm ve Vyškově. 

5. Vyplněné anketní lístky
doručte poštou nebo osobně
na adresu: K. Müller, MěÚ
Vyškov, Masarykovo nám. 1,
682 01 Vyškov. Lze je odevz-
dat také v Turistickém infor-
mačním centru. Hlasovat
můžete i na www.vyskov-
mesto.cz a e-mailem: k.mul-
ler@meuvyskov.czs pořadím
tří nejlepších sportovců
a kolektivů, s kontaktem
(adresa bydliště - povinná,
telefon popř. e-mail) na vás.
V papírové podobě nelze
použít kopie anketních líst-
ků z tisku.

6. Uzávěrka hlasování je 9. 2.
2018.

7. Pět vylosovaných účastníků
ankety získá věcnou cenu,
výsledky ankety budou
vyhlášeny dne 1. 3. 2018 na
slavnostním galavečeru
v Besedním domě.

Případně napište svůj tip:

 ...................................................................................................

.......................................................................................................

Jméno a příjmení: ........................................................................

Adresa:..........................................................................................

Telefon/e-mail: .............................................................................



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Right
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.15625
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


